
Bana Tibo r
országgyű lési képviselő

Országgyű
lés ttivatt; &r!

irat'r:nyszám'J
ó~~

Érkezett: 201E FEBR 15.

Írásbeli kérdés

Kövér László úrnak,
az Országgyű lés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyű lésrő l szóló 2012 .
évi XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani a
Földművelési és Vidékfejlesztési Minisztériumot vezető miniszterhez mint a tárgyban
illetékes minisztérium irányítójáho z

„Megvédik-e Kőszeg természeti értékeit?”

címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr!

Kőszeg városa természeti és épített környezetének köszönhet ően egészen egyedüláll ó
atmoszférát teremt, amely minden természetkedvelő turistát magával ragad . Magyarországo n
kevés olyan város van, amelyik annyi változatossággal és természeti csodával rendelkezik ,
mint az Alpok lábánál elterül ő kisváros, Kőszeg. A város lakói évtizedek óta óvják, ápolják
történelmi és természeti értékeiket, az itt élők rendkívül büszkék lakóhelyükre, barátsággal
fogadják az odalátogató érdekl ődőket .

Kőszeg természeti értékeit sajnos nem mindenki veszi komolyan : a Szombathelyi Erdészet i
Zrt . új erdészeti út létesítését határozta el a Meszes-völgyi erdőn keresztül . Az út tervezés i
területe részét képezi a Natura 2000 ökológiai hálózatnak, a Kőszegi Tájvédelmi Körzetnek és
a Kőszegi-hegység Különleges Természetmeg őrzési Területnek. Egy tavaly év végi
környezeti hatásvizsgálat szerint a beruházásokkal érintett terület jelenleg is közjóléti é s
turisztikai elemekkel gazdagon ellátott .



A területen él ő kétéltűek, hüllők, a madarak közül az erdőben fészkelő fajok a várható

munkálatok során a legkisebb zavaró hatás esetén is eltűnnek a területről .

Tisztelt Miniszter Úr !

Milyen lépéseket kíván tenni a munkálatok során várható természetkárosodás ellen ,

hogyan akadályozza meg a jelenlévő állatvilág elvándorlását ?
Milyen lépéseket kíván tenni, hogy megakadályozza az erdészeti feltáró út

megépítését ?

Várom megtisztelő válaszát !

Budapest, 2018 . február 19 .

Tisztelettel :

Bana Tibor

Jobbik
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